
RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

80 piani Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 10.74 759

2 3 91 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.90 712

3 5 119 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.14 643

4 6 55 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.20 627

5 2 25 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.08 660

2 5 53 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.34 589

3 3 129 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

4 4 130 VETTORE Zoe 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.78 475

5 6 85 OCCHINI Giorgia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.04 413

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 NICORA Ludovica 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.64 510

2 4 8 BASAGLIA Bianca 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.74 485

3 2 18 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.86 456

4 5 58 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.40 332

  6 74 MASCIONI Margherita Mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 GALLO Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.96 432

2 4 126 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.58 295

3 3 44 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.84 243

  5 19 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

  6 67 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 MOLTENI Elisa 2007 CF VA129 POL. OLONIA 10.74 759

2 3 91 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.90 712

3 2 107 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.08 660

4 5 119 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.14 643

5 6 55 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 11.20 627

6 5 53 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.34 589

7 3 129 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

7 2 25 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 578

9 3 84 NICORA Ludovica 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.64 510

10 4 8 BASAGLIA Bianca 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.74 485

11 4 130 VETTORE Zoe 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.78 475

12 2 18 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.86 456

13 2 52 GALLO Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.96 432

14 6 85 OCCHINI Giorgia 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 12.04 413

15 5 58 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.40 332

16 4 126 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.58 295

17 3 44 FONTANA Caterina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.84 243

  6 74 MASCIONI Margherita Mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  5 19 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE DNS  

  6 67 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

300 piani Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 42.82 857

2 5 9 BASAGLIA Bianca 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.36 651

3 6 81 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.48 591

  2 122 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  3 66 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 46.58 639

2 2 46 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 47.26 603

3 3 39 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.64 531

4 6 65 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.66 530

5 5 98 PIERMARTINI Anna 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.10 508

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 48.00 564

2 5 96 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 50.28 452

3 3 47 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 51.82 381

4 2 41 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 53.56 308

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CASAGRANDE Alice 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 42.82 857

2 5 9 BASAGLIA Bianca 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 46.36 651

3 4 4 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 46.58 639

4 2 46 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 47.26 603

5 6 81 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 47.48 591

6 4 113 SECCO Matilde 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 48.00 564

7 3 39 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 48.64 531

8 6 65 MACCHI Elisa Andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 48.66 530

9 5 98 PIERMARTINI Anna 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 49.10 508

10 5 96 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 50.28 452

11 3 47 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 51.82 381

12 2 41 FANTAUZZI Matilde 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 53.56 308

  2 122 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  3 66 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

1000 metri Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 15 CAVALLARO Letizia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 3:12.38 790

2 38 PAROLI Cassia 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.30 633

3 14 CAGLIERO Emma 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:26.00 625

4 21 CROSTA Giulia 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:33.38 542

5 4 BICCHIERINI Silvia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:06.66 226

  30 GUMIER Francesca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 10 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 12.58 894

2 4 90 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 13.36 784

3 2 77 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 13.94 705

  5 83 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/Index.htm
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.49 793

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                          

  -   -   -   -   O   -   XXO   O   XXX                                          

2 79 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 1.46 764

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  -      -   O   O   O   XO   XXX                                            

3 51 GADISCO Giulia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.20 512

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.40 951

1°: 4.46  2°: 5.30  3°: 5.40    4°: X             

2 68 MAGNI Elena 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.79 745

1°: 4.32  2°: 4.68  3°: 4.65    4°: 4.79             

3 86 ORELLI Valentina 2007 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.57 673

1°: 4.22  2°: 4.29  3°: 4.44    4°: 4.57             

4 108 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.45 635

1°: X  2°: 4.35  3°: 4.45    4°: 4.06             

5 78 MOMBELLI Viola 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.40 619

1°: 3.89  2°: 3.96  3°: 3.47    4°: 4.40             

6 82 NAVA Benedetta 2007 CF CO445 ATL. CASSAGO 4.36 607

1°: 3.99  2°: 4.32  3°: 4.19    4°: 4.36             

7 127 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.03 506

1°: 3.72  2°: 3.90  3°: 4.03    4°: X             

8 103 PRIMAVERA Anita 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 2.90 190

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 2.90             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

80 piani Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.86 695

2 4 109 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.12 607

3 6 40 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 568

4 5 73 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.26 561

5 3 102 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.30 549

  1 94 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 120 STETSKYY Alessandro 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.34 536

2 3 104 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.64 445

3 4 88 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.70 428

4 5 116 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 10.70 428

5 1 45 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.72 422

6 6 101 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.92 367

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.16 304

2 2 27 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 11.26 279

3 3 110 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 251

4 4 59 GUERRA Matteo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.46 232

5 5 49 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.98 124

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.50 487

2 2 71 MARZIO Omar 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.84 389

3 5 7 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.92 367

4 3 93 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 214

  6 34 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 9.86 695

2 4 109 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.12 607

3 6 40 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.24 568

4 5 73 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.26 561

5 3 102 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.30 549

6 2 120 STETSKYY Alessandro 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.34 536

7 4 115 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 10.50 487

8 3 104 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.64 445

9 4 88 PALLONE Alessio 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.70 428

10 5 116 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 10.70 428

11 1 45 FORNARI Alessio 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.72 422

12 2 71 MARZIO Omar 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.84 389

13 6 101 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.92 367

13 5 7 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.92 367

15 6 63 LAVAGNO Eric 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.16 304

16 2 27 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 11.26 279

17 3 110 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.38 251

18 4 59 GUERRA Matteo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.46 232

19 3 93 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.54 214

20 5 49 FRONTINI Simone 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 11.98 124

  6 34 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  1 94 PARINI Matteo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

300 piani Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.58 705

2 5 11 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.90 619

3 2 1 AMBROSIO Riccardo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.10 606

4 4 57 GRAVANTE Giuseppe 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 41.68 570

5 6 97 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 41.84 561

6 1 72 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.30 475

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 41.12 605

2 4 124 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 44.12 429

3 2 23 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 44.64 401

4 3 117 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 46.86 290

5 6 70 MALVESTIO Riccardo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 53.98 24

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 39.58 705

2 5 11 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 40.90 619

3 2 1 AMBROSIO Riccardo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.10 606

4 5 31 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 41.12 605

5 4 57 GRAVANTE Giuseppe 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 41.68 570

6 6 97 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 41.84 561

7 1 72 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 43.30 475

8 4 124 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 44.12 429

9 2 23 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 44.64 401

10 3 117 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 46.86 290

11 6 70 MALVESTIO Riccardo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 53.98 24
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

1000 metri Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 45 FARINA Tommaso 2007 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 2:49.48 737

2 47 PIGNATIELLO Riccardo 2008 CM VA117 ATL. MALNATE 2:59.14 592

3 49 VASI Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:00.88 567

4 44 DONI Giorgio 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:02.44 545

5 46 MIGLIORINI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:04.28 520

6 48 SANGALLI Elias 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:06.48 490

7 43 CORTELLEZZI Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 3:27.68 235

  42 BERNARDINI Carlo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  41 AMBROSIO Riccardo 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 15.52 661

2 4 28 CONSTANTIN David Alexan 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 16.74 499

3 2 37 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 17.62 391
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.64 683

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.67                                    

  -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   O   XXX                                    

2 87 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                          

  -   -   O   O   -   O   O   -   XXX                                          

3 54 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O      O   XXX                                                    

4 36 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.35 398

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E OPEN
- Gavirate, 8 Settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.91 747

1°: 5.91  2°: X  3°: 5.69    4°: 5.78             

2 135 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.65 678

1°: X  2°: 5.55  3°: 5.58    4°: 5.65             

3 35 DE BENEDICTIS Phin 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.54 649

1°: 5.30  2°: 5.54  3°: 5.18    4°: 5.47             

4 6 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.09 532

1°: 4.90  2°: 5.09  3°: 5.00    4°: 5.07             

5 80 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 4.99 507

1°: 4.91  2°: 4.88  3°: 4.99    4°: 4.94             

6 100 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.93 491

1°: 4.80  2°: 4.64  3°: 4.92    4°: 4.93             

7 22 CASTELLUCCI Leonardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 4.81 461

1°: X  2°: 4.81  3°: 4.63    4°: 4.77             

8 114 SIEGA Riccardo 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 4.75 446

1°: 4.75  2°: 4.01  3°: 4.30    4°: 4.66             

9 123 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.66 423

1°: 4.65  2°: 4.66  3°: 4.53    4°: X             

10 60 GUERRA Matteo 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3.75 201

1°: X  2°: X  3°: 3.75    4°: 3.67             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29879/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E APERTA
- Gavirate, 8 settembre 2022
Organizzazione: VA550 - ATL. GAVIRATE - GAVIRATE

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 08/09 - 21:17

SERIE - RISULTATI

 CASA   Liste x Gara     Elenco x Squadra     Rapporti     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 08 Settembre 2022 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10 

Cla. Pett. Atleta Anno Gatto. Società Prestazione Punti

1 133 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CENTIMETRO VA550 ATL. GAVIRATE 12.36 698

1°: 12.36  2°: 11.54  3°: 11.76    4°: 11.89             

2 64 LONGHIN Mattia 2007 CENTIMETRO VA918 VARESE ATLETICA ASD 10.95 593

1°: 10.95  2°: 10.35  3°: 10.74    4°: 10.52             

3 125 TORNETTA Sergio 2007 CENTIMETRO VA550 ATL. GAVIRATE 10.49 558

1°: 9.94  2°: 9.65  3°: 10.49    4°: 10.00             

4 106 RADAELLI Sok Mattia 2007 CENTIMETRO VA731 ATL. GALLARATESE 10.06 526

1°: X  2°: 9.36  3°: X    4°: 10.06             

5 121 STETSKIE Alessandro 2007 CENTIMETRO VA550 ATL. GAVIRATE 9.85 510

1°: 9.29  2°: 9.23  3°: 8.92    4°: 9.85             

6 32 COZZI Emanuele 2007 CENTIMETRO VA476 ATL. COMMERCIO 9.83 508

1°: 9.83  2°: 9.05  3°: 9.61    4°: 9.18             

7 21 CASSISA Stefano 2008 CENTIMETRO VA133 SESTO 76 LISANZA 7.55 334

1°: 7.24  2°: 7.55  3°: 7.28    4°: 7.00             

8 92 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 CENTIMETRO VA550 ATL. GAVIRATE 6.82 277

1°: 6.39  2°: X  3°: 6.82    4°: 6.71             

9 26 COLOMBO Mattia 2008 CENTIMETRO VA129 POL. OLONIA 6.70 268

1°: 6.56  2°: 6.70  3°: 6.33    4°: 6.18             

10 89 PALLONE Alessio 2008 CENTIMETRO VA550 ATL. GAVIRATE 6.64 263

1°: 6.64  2°: 6.52  3°: 6.36    4°: X             

11 48 FRONTINI Simone 2007 CENTIMETRO VA476 ATL. COMMERCIO 6.10 221

1°: 6.10  2°: 5.81  3°: 5.57    4°: 5.33             
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